
 

AMATO продавница во Т.Ц Лептокарија за машка 

облека има потреба од: 

ПРОДАЖНИ АСИСТЕНТИ/КИ 

Работно време: 

• 10:00 до 18:00 ч. или од 9:30 до 16:30 ч. 

• Скратено работно време: 16:30 ч. до 20:30 ч. 

Информации на тел. 075 872 311 

Лице за контакт: Влатко 

Или испратете го вашето CV на 

vlatkoamato@gmail.com 

 


